LLlanaeBa J1io60Bb MuxannoBHa

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2022 ropga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

lop. Nnuo

Homep
3akKJjilouyuBLlee ,Cl.aTa

oT4yeTa

06 AOroBop Ha coCTaBJsieHUA
npoeegeHue oTyeTa

oueHKe
OLLEHKM

Hs5.2p | 000 "Ouenkan 29.07.2022
KoHcanTuur"

Hsgo 000 'Ouenkan 26.07.2022
KoHcanTuHr"

Hs7.22 OO0 "Ouenkan 28.07.2022
KoHcanTuur"

H-sgpp | OO0 oueHKaM o e 2022
KoHCanTuHr

Hs9.22 | 000 "Ouenkan 01.08.2022
KoHcanTtuur"

H-o-22 | OO0 oueHKkaum 0 062022
KoHCanTuHr
000 "OlieHka

H-62-22 Henkam 16.08.2022

KoHcanTuHr"

CBepeHusn

LWanaesa JlloboBb MmxannoBHa

002038

18.12.2007

Bup,
OOBEeKT oL eHKH onpepenseMon
CTOUMOCTH

HeOBMXNMOCTb
(OueHka PbIHOYHasA
HeOBMXXNMOCTN)

HeOBMXNMOCTb
(OueHka pblHOYHas
HeOBMXXNMOCTN)

HeOBMXNMOCTb
(OueHka PbIHOYHasA
HeOBMXXNMOCTN)

HeOBMXXMMOCTb
(OueHka pbIHOYHasA
HeOBMXXNMOCTN)

HeIBVMXNMOCTb
(OueHka PbIHOYHasA
HeaBMXXUMOCTN)

HeOBMXXMMOCTb
(OueHka pbIHOYHasA
HeOBMXXNMOCTN)

HeIBVMXNMOCTb
(OueHka pblHOYHasA
HeaBMXXUMOCTN)

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
OeATeSIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXMNMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHKka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeaBMXMUMOCTN



H-63-22

H-64-22

H-65-22

H-66-22

H-67-22

H-68-22

H-69-22

H-71-22

H-72-22

H-74-22

H-75-22

H-76-22

000 "OueHkKka
KoHcanTuHr"

00O "OueHKa
KoHcanTuHr"

000 "OueHka
KoHcanTuur"

00O "OueHkKa
KoHcanTuHr"

000 "OueHkKa
KoHcanTuHr"

000 "OueHka
KoHcanTuHr"

000 "OueHKa
KoHcanTuHr"

000 "OueHkKa
KoHcanTuHr"

000 "OueHkKa
KoHcanTuur"

000 "OueHka
KoHcanTuHr"

000 "OueHKa
KoHcanTuHr"

00O "OueHka
KoHcanTuur"

12.08.2022

10.08.2022

12.09.2022

02.09.2022

07.09.2022

07.09.2022

13.09.2022

20.09.2022

25.09.2022

26.09.2022

30.09.2022

30.09.2022

HeOBUXNMOCTb
(OueHKa
HeOBMXXNUMOCTN)

HeIBMXNMOCTb
(OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

HeOBMXNMOCTb
(OueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

HeIBMXUMOCTb
(OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

HeOBMXNMOCTb
(OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

HeIBMXUMOCTb
(OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

HeOBMXXNMOCTb
(OueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

HeIBMXUMOCTb
(OueHka
HeaBMXXNUMOCTN)

HeOBMXXNMOCTb
(OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

HeIBMXUMOCTb
(OueHka
HeaBMXXNUMOCTN)

HeOBMXNMOCTb
(OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

HeIBMXUMOCTb
(OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBXUNMOCTU

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKa
HeABMXUMOCTHU

OueHka
HeOBMXMMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKa
HeOBVMXXNMOCTK

OueHka
HeOBVXXNMOCTK

OueHKa
HeOBMXNMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHKa
HeABUXUMOCTU



